&tilara c-Municipal de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  661/21
*********************************************

Pedido de vista ao Projeto de Lei

Complementar n° 5/2.021 "INSTITUI A TAXA DE RESÍDUOS SÓLIDOS -

TRS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades regimentais, ouvido o

plenário, REQUEIRO a Vossa Excelência pedido de vistas Projeto de Lei

Complementar n° 5/21 "INSTITUI A TAXA DE RESÍDUOS SÓLIDOS - TRS

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.", devendo a matéria retornar à pauta da

sessão ordinária de 23 de novembro de 2.021.

Câmara Municipal de Birigui,

Aos 16 'de novembro de 2.021.

EVEIALDO ROQUE SANTELLI,

-VERÉADbR.'